
QMP010

Samostatná licence pro online a offline nastavení
parametrů zařízení IO-Link
moneo configure SA License

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — QMP010-01 — 02.11.2023 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

od této chvíle je samostatná verze (SA) k dispozici zdarma jako moneo configure free

Oblast nasazení
Aplikace  pro samostatný provoz na počítači s jedním uživatelem.

Aplikace  nastavení a diagnostika jednotek IO-Link

Kompatibilita  kompatibilní s IO-Link podle aktuální specifikace komunity IO-Link

Správa zařízení  Jednoduchá detekce zařízení pomocí síťového vyhledávání nebo adresování IP

správa IODD nezávislá na výrobci

Správa dat  integrovaná správa datových sad parametrů

automatické stahování IODD při připojování jednotek od jiných výrobců

Funkce online vyhledávání IODD ve spojení s databází IODD

integrované řízení IODD napříč výrobci



QMP010

Samostatná licence pro online a offline nastavení
parametrů zařízení IO-Link
moneo configure SA License

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — QMP010-01 — 02.11.2023 —

Nastavení parametrů  online a offline nastavení parametrů ifm IO-Link jednotek

nastavení parametrů napříč výrobci zařízení IO-Link (z IO-Link v1.1)

znázornění hlavních parametrů

nastavení parametrů přes USB a Ethernet master

síťové a point-to-point programování

Uživatelské rozhraní  dynamické uživatelské rozhraní jako aplikace prohlížeče

integrovaný kokpit pro zobrazení několika procesních hodnot

paralelní zobrazení procesních hodnot a parametrů

Software / programování
Jazyk  německy; anglicky; Francouzština; Italština; Španělština;

Portugalština; Čínština; Japonština; Korejština; Ruština

Nosič dat  download

Typ licence  jediná licence

Licenční třída  plná verze

Systémové předpoklady
Min. CPU cyklus  2,3 GHz

Min. počet jader procesoru  4

Min. RAM  8 GB

Min. paměť pevného disku  1 GB

Min. grafické rozlišení  1920 x 1080 (Full HD)

Požadované rozhraní
přístroje

 
USB; LAN Adapter - RJ45

Síťová karta  Ethernet 1 Gbit

Síťový protokol  Ethernet TCP/IP

Operační systém  Microsoft Windows 10 64 Bit; Microsoft Windows Server 2016; Microsoft Windows Server
2019; Microsoft Windows Server 20H2;  (pouze verze v období Microsoft podpory)

Webový prohlížeč  Google Chrome; Mozilla Firefox;  (podporované verze: viz poznámky k aktuální verzi)

Navíc požadovaný software  moneo software download

Mechanická data
Hmotnost [g]  0,001


